REQUERIMENTO Nº  018/2015

             O Vereador que o presente subscrevem nos termos regimentais, requerem após
aprovação do Soberano Plenário, seja encaminhado a está casa a documentação abaixo:

• Processo licitatório do Call Center de iluminação publica
• Copia das publicações de Divinópolis e da AMM com abertura e fechamento
• Qual empresa ganhadora e data de publicação
• Quais os procuradores e corregedores vistaram o processo

JUSTIFICATIVA
Justificamos tal solicitação, para averiguação do mesmo para este vereador.

Atenciosamente.

Divinópolis, 22 de Maio de 2015

 Rodyson Kristnamurti
Vereador Líder PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br